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Warszawa, dnia 11.02.2013 r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w trybie licytacji

elektronicznej - Zamawiający: Gmina Rakietnica

Oznaczenie L-S6-2013 - ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ

w odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 11.02.2013 r.

Pełnomocnik Zamawiającego wyjaśnia, iż. :

Pytanie nr 1

Czy obiekt w grupie taryfowej B11 ma układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy
Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu

pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

Odp. Na pyt nr 1

Zamawiający oświadcza, iż na dzień skutecznego wypowiedzenia obecnych umów dostawy energii,
będzie posiadał dostosowany układ pomiarowy w grupie taryfowej Bil.

Pytanie nr 2

Wnosimy o wykreślenie z pełnomocnictwa zapisu zamieszczonego w pkt. c o treści: z wyłączeniem
odbioru umów dystrybucyjnych, które OSOprzekaże bezpośrednio do siedziby Zamawiającego. W

tym miejscu wskazujemy iż nie możemy zagwarantować realizacji tego zobowiązania. Możemy w

zgłoszeniu do operatora dopisać taką adnotację ale nie mamy gwarancji, że operator standardowo
nie prześle ich do Wykonawcy.

Odp. Na pyt nr 2

Pełnomocnik zamawiającego informuje, że nie widzi podstaw do wykreślenia z pełnomocnictwa

zapisu zamieszczonego w pkt. c o treści: "z wyłączeniem odbioru umów dystrybucyjnych, które OSO

przekaże bezpośrednio do siedziby Zamawiającego".

Pytanie nr 3



Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i
dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz
pierwszy?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Pełnomocnik zamawiającego informuje. iż obecnie obowiązującymi umowami są umowy

kompleksowe.

Procedura zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy.

Pytanie nr4

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest

okres wypowiedzenia w ww. umowach?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Pełnomocnik zamawiającego oświadcza, iż umowy kompleksowe i zawarte są na czas nieokreśłony.

Okresy wypowiedzenia umów wynoszą od 30 do 90 dni.

Pytanie nr S

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące

zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE.numer licznika dla poszczególnych

punktów odbioru itd.)

Odpowiedź na pytanie nr S

Pełnomocnik zamawiającego oświadcza. iż przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące

zmiany sprzedawcy w wymaganym terminie. Będą to załączniki do umowy ( pełnomocnictwo-

załącznik nr 2 oraz załącznik nr 1).

Ewa Pacek~~--


